
* Akran iletişimi ve farklı etkinlikler aracılığıyla
yabancı uyruklu öğrencilerin kendi kültürlerini ana
dillerinde ifade etmelerine olanak sağlamak.
*Farklı kültürlerden biraraya gelen öğrencilerin,
kendi kültürlerini etkileşimli etkinlikler ile
yapmalarına olanak sağlayarak akranların empati
duygularını, yaratıcı düşünme, kendini ifade etme,
uyum sağlama becerilerini geliştirmek ve okul
motivasyonu sağlamada yardımcı olmak.
* Etkileşimli etkinliklerin akran işbirliğinde kendi
becerilerini, ortaya çıkardıkları ürünler ile görmelerini
ve motive olmalarını sağlamak.
* Farklı kültürlerden gelen insanların her zaman
ortak bir payda da buluşabileceği ve uyum içinde
yaşayabileceği farkındalığını hissettirmek.
* Öğrencilerin kültürlerarası bilgi,beceri ve
donanımlarını paylaşmalarını sağlamak.
* Etkileşimli etkinliklere veli katılımını da sağlayarak
öğrencilerin ebeveynleri tarafından olumlu olarak
desteklenmesini sağlamak.
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CREATE HARMONY WITH DIVERSITY ÇEŞİTLİLİKTEN UYUM YARAT

05.03.2021 Tarihli Öğretmen
Webinarımız

          Oldukça keyifli geçen tanışma webinarımızda projemizin amaçları, çalışma takvimi ve
Mart ayı etkinlikleri ile ilgili fikir paylaşımı yapıldı.

Twinspace sayfalarını oluşturduk.
Öğrencilerimizi belirleyerek veli izin belgelerini aldık.
Veli izin belgesi ve öğrencilerimizi Twinspace'e ekledik.
Öğretmen webinarımızı yaptık.
Proje ortaklarımız ve öğrencilerimiz kendilerini, okullarını ve şehirlerini tanıttı.
Sosyal medya hesaplarımız oluşturuldu ve etkin kullanımı sağlandı.
Ön değerlendirme anketimiz hazırlandı ve uygulandı.
Proje afiş ve logolarımız hazırlandı.

Mart Ayında Neler Yaptık?

         Sınıflarımızda öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin, yeni yaşantılarına ve
öğretim ortamlarına uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla, arkadaş uyumu,
motivesi, paylaşımı ile kapsayıcı okul ortamlarını çeşitlendirmek, öğrenmelerine katkı
sunmak hedeflenmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin yeni öğrenim ortamlarında
akranlarıyla birlikte, farklı çalışma etkinlikleriyle, kültürel ve dilsel becerilerini geliştirmelerine,
kendilerini daha iyi ifade ederek özgüven oluşturmalarına katkı sağlama amaçlanmıştır.

Projemize Neden İhtiyaç Duyuldu?


